

## **PK-yritysbarometrin tulokset Pohjois-Karjalassa, syksy 2022**

### **Yhtymähallitus 15.09.2022 § 150**

45/00.04.01/2022

Pk-yritysbarometrissä on selvitetty suomalaisten pk-yritysten mielikuvia yleisestä suhdannekehityksestä ja oman yrityksen taloudellisesta kehityksestä. Lisäksi on tiedusteltu muun muassa yrityksen kasvuun, kansainvälistymiseen ja rahoitukseen liittyvistä tekijöistä. Tutkimuksen on toteuttanut Taloustutkimus Oy Suomen Yrittäjien, Finnvera Oyj:n sekä työ- ja elinkeinoministeriön toimeksiannosta.

Pk-yritysbarometri julkistettiin 7.9.2022. Pk-yritysbarometri sisältää kattavaa tietoa pohjoiskarjalaisten yritysten tilasta, rahoituksen tarpeesta ja käytöstä sekä yritysten ja oppilaitosten välisestä yhteistyöstä.

Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan on vaikuttanut vähentävästi yritysten vientiin ja lisännyt sodan mukanaan tuomia raaka-aine- ja energiakustannuksia.

Yritysten kilpailukyvyn kannalta tärkeän työvoiman merkityksen tunnistaa kaikki alueemme yritykset, 70 % aikoo säilyttää nykyisen työntekijämääränsä ja 11 % yrityksistä myös aikoo lisätä henkilökunnan määrää.

Yritysten suunnitteleminen investointien arvo on kokonaisuutena laskussa, mutta innovaatioihin käytettävä osuus liikevaihdosta on kuitenkin selvässä kasvussa. Tärkeimmät kehittämiseen liittyvät investoinnit tehdään tutkimuksen mukaan myyntiin ja markkinointiin, henkilöstön koulutukseen ja kehittämiseen ja johtamisen vahvistamiseen. Kaikkiin näihin kohteisiin pohjoiskarjalaiset yritykset aikovat panostaa muuta maata enemmän.

Pohjois-Karjalassa yhteistyötä ammatillisten oppilaitosten kanssa ilmoitti tekevänsä 46 % yrityksistä, kun vastaava luku muualla maassa on 28 %. Riveria sijoittuu tällä osuudella Suomen aktiivisimmaksi yritys yhteistyön tekijäksi ja ero muihin valtakunnan toimijoihin on merkittävä.

Valmistelija ja lisätietoja Yrityspalvelupäällikkö Suvi Valoharju, p. 050 464 3020,  
suvi.valoharju(at)riveria.fi

**Päätösehdotus** Kuntayhtymän johtaja, rehtori  
Merkittää tiedoksi.

**Päätös** Yhtymähallitus  
Merkittiin tiedoksi.

---